ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Sao Paulo

()lleXP. n'“ 1068 ZUZI

Ribeirão Prem. cm 26 de novembro de 1021

Para

MAYOEL MOYTE (:AMPASJA FILHO

Dingimnvnos & mmm de pala encaminhar copia do

requcnmenlu nº Kvª-”QUI! de autoria da vereadoraGláum Bercmccv

Scm mm, subscmwmn—nos com prolcsms deMim & c.,muumçao.

W“
(,

napa. . OMARACA MATH . MORFNO
PrA-ddenle I“ Secrelúrin

m m

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO Nº 8447/2021

EMENTA: REQUER MOÇÃO DE CONTRATULAÇÓES A0
RESTAURANTE BOM PRATO CENTRO POR

COMPLETAR 16 ANOS

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentªmos a consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO que () Restauranle Bom P(ako na ração
Central de Ribewrão Preto. completou neste mês 16 anos de existência.

CONSIDERANDO que o Reslaurame Bom Prazo, fornece
relações dránas, que são saudáveis, de aHa quaMaada & baxo custo para cerca de 2 mn
pessoas em suuaçao de vulnerabmdade socral.

CONSIDERANDO que o Restaurante Bom Prato rm
fundamental para assustir as pessoas em situação de rua a fornecer segurança alimentar
na fase mas aguda da pandemwa da como—19

REQUEREMOS, nos lermos consmucmnals e regwmentabs. e
após ouvido 0 Demo Plenário, Seja encaminhado a todos os (uncionários do Restaurante
Bom Prato, congmluWaçõss pelos seus 16 anos de exitosa esttêncva, na pessoa do Sr
Manoel Meme Campaãa Filho a Rua Saldanha Mannna, 755 Centro Ribewrão Pretas;—

cep 14010-060

Sala das Sessões. 24 de novembro de 2021

GLÁUCIABERENICE
Vereadora - DEM

%

É

%

g

Im !
E

É;»011 .459.455—00
Data 15/11/2021

”é“?Assmadu m
GLAUCIA &
SANTOS DA SI

::

Em

ª;

É.

%s

=

«É;

"

.;..ã.€Éz

,;
&

sããââºu

É.

e;

:.
na;

553

2,

à

3555

355155

a
%s

.E

»
em

,

a
=
f;

êzãêsã

36525,

ªfããssãâ

“535%,

,ãzaaâxêl.

«sõ;

&

Ezmzããmx

E.;

m m